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LIGJI Nr. 06/L-068 PËR NDRYSHIMIN DHE PLOTËSIMIN E LIGJIT Nr. 2003/11 PËR RRUGË I NDRYSHUAR DHE PLOTËSUAR ME LIGJIN Nr. 03/L-120

LIGJI Nr. 06/L-068

PËR NDRYSHIMIN DHE PLOTËSIMIN E LIGJIT Nr. 2003/11 PËR RRUGË I NDRYSHUAR 
DHE PLOTËSUAR ME LIGJIN Nr. 03/L-120 

Kuvendi i Republikës së Kosovës;

Në bazë të nenit 65 (1) të Kushtetutës së Republikës së Kosovës,

Miraton:

LIGJ PËR NDRYSHIMIN DHE PLOTËSIMIN E LIGJIT Nr. 2003/11 PËR RRUGË I 
NDRYSHUAR DHE PLOTËSUAR ME LIGJIN 

NR. 03/L-120

Neni 1
Qëllimi 

Qëllimi i këtij ligji është ndryshimi dhe plotësimi i Ligjit Nr.2003/11 për Rrugë i ndryshuar dhe 
plotësuar me Ligjin Nr.03/L-120. 

Neni 2

1. Neni 23 i Ligjit nr. 03/L-120 për ndryshimin dhe plotësimin e Ligjit nr.2003/11 për Rrugë 
ndryshohet dhe plotësohet si vijon:

1.1. në paragrafin 34.1., fjalët “deri në tridhjetëmijë 30,000” zëvendësohen me fjalët 
“deri në njëzetmijë “(20,000) euro”;

1.2. në paragrafin 34.2., fjalët “deri në tremijë 3,000” zëvendësohen me fjalët “deri në 
dymijë (2,000) euro”.

Neni 3

1. Neni 24 i Ligjit nr. 03/L-120 për ndryshimin dhe plotësimin e Ligjit nr.2003/11 për Rrugë 
ndryshohet dhe plotësohet si vijon:

1.1. në paragrafin 35.2, fjalët “deri në tremijë 3.000” zëvendësohen me fjalët “deri në 
dymijë (2.000) euro”.

Neni 4
Hyrja në fuqi

Ky ligj hyn në fuqi pesëmbëdhjetë (15) ditë pas publikimit në Gazetën Zyrtare të Republikës së 
Kosovës.

Ligji Nr. 06/L-068
14 shtator 2018

Shpallur me dekretin Nr. DL-036-2018, datë 04.10.2018 nga Presidenti i Republikës së 
Kosovës Hashim Thaçi


